
(単位：円)

流　動　資　産 流　動　負　債

固　定　資　産

株　主　資　本

負債・純資産合計

2,844,171

（純資産の部）

買 掛 金

業 務 未 払 金

3,636,114

資産合計

負債合計

300,000

389,736,207

399,736,207

10,000,000

431,702,620

399,736,207

純資産合計

475,000

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

資 本 金

431,702,620

ソ フ ト ウ ェ ア

 貸　借　対　照　表 

（２０２４年３月３１日現在）

3,681,750

6,069,200

5,287,000

（資産の部）

12,253,627

3,597,000

1,644,508

250,700

金　額科　　　目

389,436,2073,161,114

貯 蔵 品

科　　　目金　額

31,966,413

繰 延 税 金 資 産

投資その他の資産

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

420,843,391

（負債の部）

31,966,413

1,312,140

1,406,119

前 払 費 用

未 収 入 金

大成ロテック預け金

未 成 業 務 支 出 金

現 金 及 び 預 金

業 務 未 収 入 金

43,637,073

29,130 未 払 金 146,119

有 形 固 定 資 産

182,101

300,874,716

敷 金

無 形 固 定 資 産

2,844,171

2

4,378,942

10,859,229

4,378,944

350,890

72,087,731

未 払 費 用

未 成 業 務 受 入 金

繰 越 利 益 剰 余 金

社 保 預 り 金

地 方 税 預 り 金

未 払 消 費 税 等

未 払 法 人 税 等


